ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 52

г.Уяр           09.03.2022 г.

О посещении семинара в рамках

проекта адресной помощи школам с

низкими образовательными

результатами

В целях решения задач проекта адресной методической помощи

школам с низкими образовательными результатами 500+, на основании

письма Министерства образования Красноярского края от 22.02.2022 № 75-

2032 «О проведении семинаров в рамках проекта адресной помощи школам с

низкими образовательными результатами», в соответствии с приложением 2

к приказу Отдела образования администрации Уярского района № 9 от

18.01.2022 «О реализации проекта адресной методической поддержки школ с

низкими образовательными результатами Уярского района в 2022 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить список участников семинара «Совершенствование

компетентности управленческих команд в разработке и анализе

концептуальных документов, направленных на развитие образовательной

организации» согласно приложения 1 к данному приказу.

Место и время проведения семинара: 12.03.2022 по адресу:

г.Красноярск, ул.Матросова,19

2.

Муниципальному координатору проекта Васильевой И.С. провести

информационную работу с участниками семинара, направить программу

семинара.

3

Контроль за исполнение данного приказа возложить на ведущего

специалиста Отдела образования Васильеву И.С.

Приложение 1

 к приказу № 52 от 09.03.2022

Список участников семинара «Совершенствование компетентности

управленческих команд в разработке и анализе концептуальных документов,

направленных на развитие образовательной организации»

№

п/п

ФИО участника семинара Место работы, должность

1 Васильева Ирина Сергеевна Отдел образования администрации

Уярского района, ведущий

специалист, муниципальный

координатор 500+

2 Джанакавова Татьяна

Николаевна

Куратор проекта, директор МБОУ

«Рощинская СОШ»

3 Иванченко Юлия Петровна Куратор проекта, заместитель

директора по учебной работе МБОУ

«Уярская СОШ №3»

4 Коливашко Лариса Валерьевна Куратор проекта, директор МБОУ

«Сушиновская СОШ»

5 Наконечная Наталья

Филитеровна

Участник проекта, директор МБОУ

«Толстихинская СОШ»

6 Гаак Ирина Владимировна Участник проекта, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ

«Толстихинская СОШ»

7 Полева Наталья Егоровна Участник проекта, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ

«Авдинская СОШ»

8 Пестерев Вадим Васильевич Участник проекта, директор МБОУ

«Балайская СОШ»